
 

                                                           Uchwała Nr 1121/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 1526), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIII/300/2022 z dnia  

24 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia Program Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VIII ust. 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1077/2022 z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku,  Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, udziela się 

dotacji: 
 

Zadanie nr 1: „organizacja i koordynacja imprez sportowych i rekreacyjnych, zawodów sportowych 

o zasięgu powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim obejmujących współzawodnictwo dzieci, 

młodzieży i dorosłych”: 

1. Klubowi Pływackiemu „Płetwal Mława”, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława - „Mławska Liga 

Pływacka” –  2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych); 

2. Stowarzyszeniu „JOKER Mława”, ul. Kochanowskiego 8, 06-500 Mława - „JOKER MŁAWA 

CUP 8 –Otwarte Mistrzostwa Mazowsza w Futsalu” – 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 

złotych); 

3. Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Niech się dzieje”, Kuklin 80, 06-513 Wieczfnia 

Kościelna – „Sportowo, zdrowo, międzypokoleniowo – organizacja festynu sąsiedzkiego  

w Kuklinie” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

4. Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Mławie, ul. Piłsudskiego 33A,  

06-500 Mława – „Sportowa rywalizacja dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych 

na poziomie powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Udział reprezentacji w systemie 

zawodów ogólnopolskich” – 10 000,00 zł (słowie: dziesięć tysięcy złotych); 

5. Kołu Gospodyń Wiejskich „Jarzębina”, Budy Matusy 6, 06-540 Radzanów – Na sportowo – 

kolorowo” – 1 300,00 zł (słowie: tysiąc trzysta złotych); 



 

 

 

 

 

6. Kołu Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo – „Sportowy 

Festyn Rodzinny”- 1 100,00 zł (słownie: tysiąc sto złotych); 

7. Kołu Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo – „Kajakiem po 

zdrowie”- 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

8. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „III Ogólnopolskie 

Sztafetowe Zawody Pływackie w Mławie” – 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych); 

9. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Wkra Radzanów”, ul. Raciążska 53, 06-540 Radzanów - 

„IX Rodzinny Rajd Rowerowy „ – 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych);  

10. Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława, ul. Krótka 3a, 09-402 

Płock – „XII Mistrzostwa Chorągwi Mazowieckiej w halowej piłce nożnej – „Rekiny Futbolu 

2023”- 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych); 

11. Gminnemu Klubowi Sportowemu „Korona” Szydłowo, ul. Szkolna 2a/6, 06-516 Szydłowo – 

„Organizacja i koordynacja imprez portowych i rekreacyjnych, zawodów sportowych o zasięgu 

powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim obejmujących współzawodnictwo sportowe dzieci, 

młodzieży i dorosłych”- 1 800,00 zł (słownie: tysiąc osiemset złotych); 

12. Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów, ul. Warszawska 23, 06-500 Mława - 

„Spływ kajakowy rzeką Wkrą” – 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych); 

13. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Diamentowe Lwy”, ul. Krasińskiego 5, 06-500 Mława -  

„Weekend ze Złotą Rybką” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). 

 

Zadanie nr 2: „Organizacja obozów sportowych dla dzieci i młodzieży”: 

1. Klubowi Pływackiemu „Płetwal Mława”, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława - „Obóz pływacki dla 

dzieci” –  2 250,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych); 

2. Stowarzyszeniu „JOKER Mława”, ul. Kochanowskiego 8, 06-500 Mława - „Aktywne wakacje - 

JOKER MŁAWA CAMP II- obóz sportowo rekreacyjny dla dzieci i młodzieży” – 2 000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych); 

3. Klubowi Sportowemu „Zawkrze Mława”, Al. Piłsudskiego 33A, 06-500 Mława – „Obóz 

sportowo - rekreacyjny”- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych);  

4. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława -  

„Organizacja obozu sportowego” –  2 250,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt 

złotych); 

5. Klubowi Sportowemu „POWER Basket”, ul. Browarna 8A, 06-500 Mława - „Letni obóz 

koszykarski pod hasłem uzależnieni od sportu” –  2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 



 

 

 

6. Akademii Sportów Wodnych, ul. Niska 33, 06-500 Mława - „Obóz żeglarski na Mazurach” –   

1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

 

Zadanie nr 3: „Wspieranie sportowców z terenu powiatu mławskiego w zawodach na szczeblu 

powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim”: 

1. Klubowi Pływackiemu „Płetwal Mława”, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – „Wyjazd 

na zawody pływackie” – 1 600,00 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych); 

2. Miejskiemu Klubowi Sportowemu „ Mławianka”, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – „Szkolenie 

i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS Mławianka Mława  

w 2023 roku – piłka nożna” – 7 000,00zł (słownie: siedem tysięcy złotych); 

3. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „Udział  

w ogólnopolskich zawodach pływackich” – 1 600,00 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych). 

Zadanie nr 4: „Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych dyscyplinach sportu”: 

1. Mławskiemu Klubowi Aikido „HIDOKAN”, ul. Wójtostwo 59A/42 06-500 Mława – „Szkolenie 

dzieci i młodzieży w sekcji AIKIDO” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych);  

2. Klubowi Sportowemu „Zawkrze Mława”, Al. Piłsudskiego 33A, 06-500 Mława – „Szkolenie 

dzieci i młodzieży w sekcjach piłki ręcznej, piłki siatkowej i lekkoatletyki”- 4 000,00 zł (słownie: 

cztery tysiące złotych); 

3. Klubowi Pływackiemu Płetwal Mława, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – „Szkolenie dzieci  

i młodzieży” – 1 700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych); 

4. Kołu Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo – „Szkolenie  

w zakresie jazdy konnej”- 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

5. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „Szkolenie dzieci i 

młodzieży przez Klub Sportowy „Marlin Mława”” –  1 700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset 

złotych); 

6. Klubowi Sportowemu „POWER Basket”, ul. Browarna 8A, 06-500 Mława - „Aktywni i zdrowi 

– oferta zajęć sportowych z elementami koszykówki dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

mławskiego” –  1 700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych); 

7. Akademii Sportów Wodnych, ul. Niska 33, 06-500 Mława - „Nauka pływania dzieci  

i młodzieży” –  1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

8. Stowarzyszeniu Strzeleckiemu „SHOOTER”, Korboniec 32, 06-500 Mława - „Ćwicz oczy  

i dłonie w ojczyzny obronie – popularyzacja strzelectwa sportowego wśród dzieci i młodzieży 

powiatu Mławskiego” – 1 300,00 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych). 

 



 

 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej wymienionymi 

organizacjami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta   


